PORTARIA Nº 2.442/2024

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
PROMOÇÃO VERTICAL.

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no
uso  de  suas  atribuições  delegadas
através dos Decretos nºs. 18.275/2008 e
34.401/2024,  tendo  em  vista  o  que
consta no processo nº 84207/2024,

RESOLVE:

Art.  1º Conceder  PROMOÇÃO
VERTICAL aos servidores constantes na relação anexa, ocupantes de
cargo do grupo administrativo, nos termos da Lei nº 7756/2019 e
do Decreto nº 32.352/2022.

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim, 13 de novembro de 2024.

ANA CAROLINA FORNAZIER BEDIM
Secretária Municipal de Administração

1
Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003300310035003900350038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº   2.442/2024

MATRÍCULA SERVIDOR CARGO GRUPO
PROMOVIDO

PARA O
NÍVEL

DATA DE JUS PROCESSO

2951402 ADRIANA LOPES DE ALMEIDA Técnico de Enfermagem GTAD II 31/10/2024 80970/2024

1367702 ALDECIR PEREIRA DOS SANTOS Eletricista GOB III 21/10/2024 77702/2024

145901 CELSO ROBERTO PEREIRA
Artífice de Obras e
Serviços Públicos GOB III 23/10/2024 78574/2024

3766801 CRISTIANE PEREIRA COELHO MENASSA Agente Administrativo GTAC II 07/11/2024 82711/2024

2934201 DIEGO DE PAULA AGUIAR Secretário Escolar GTAB II 07/11/2024 82765 / 2024

3187506 FATIMA BUZATTO MOURA
Agente de Serviços

da Educação GTAB II 02/10/2024 72023/2024

1022103 GELIESIO WANDERLEY FURLAN Motorista GOC III 01/05/2024 30968/2024

3427802 GILBERTO RANGEL LINS Eletricista GOB II 16/10/2024 76139/2024

2939805 GISELE CYSNE COIMBRA DE RESENDE Agente Administrativo GTAC II 06/11/2024 82428/2024

2193901 ISAAC DE JESUS OLIVEIRA Auxiliar de Educação GTAA II 07/11/2024 82903/2024

3194004 JEDSON GONCALVES DE OLIVEIRA
Auxiliar de Serviços de

apoio à Unidade de Saúde GTAA II 09/10/2024 74501/2024

1353501 JOAO BATISTA SANTOLIN
Artífice de Obras e
Serviços Públicos GOB III 14/10/2024 75512/2024

2962701 KARLA NEVES SILVA
Auxiliar de Serviços
Públicos Municipais GOA II 07/11/2024 82762/2024

1826404 LEONARDO ALOCHIO BENAQUIO Motorista GOC II 06/11/2024 82556/2024

3023901 LORENA BANDEIRA GOMES MODOLO Auditor-Fiscal Sanitário GFB II 18/10/2024 76800/2024

3429901 MARCIELE RANGEL DE ALMEIDA
Agente de Serviços

da Educação GTAB II 27/04/2022 236650/2021

2935501
MARIA CECILIA DE OLIVEIRA

BIANCHI AMARAL Secretário Escolar GTAB II 07/11/2024 82644/2024

2885901 MIGUEL DOS SANTOS NASCIMENTO
Operador de Máquinas e

Veículos Especiais GOD II 04/10/2024 72969/2024

2956101 MONICA PEREIRA JACINTHO
Auxiliar de Serviços de

apoio à Unidade de Saúde GTAA II 17/10/2024 76525/2024

1023801 NALZIRO DIAS NEVES Motorista GOC III 10/10/2024 74879/2024

3136501 PAULO NEI GONCALVES CAROLINO Vigia GOA II 11/10/2024 75194/2024

3188201 TANIA MARIA BAHIENSE REBOUCAS
Agente de Serviços

 da Educação GTAB II 01/10/2024 71742/2024

2
Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003300310035003900350038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PORTARIA Nº 2.442/2024

		2024-11-13T16:57:24-0300